

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Reerslev Bakke ApS

Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr. 38 07 56 16

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2023

Claus Keld Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reerslev Bakke ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 07 56 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 44.552, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.988.837.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(169)	(2.397.668)
Finansielle omkostninger	2	<u>(56.949)</u>	<u>(67.125)</u>
Resultat før skat		(57.118)	(2.464.793)
Skat af årets resultat	3	<u>12.566</u>	<u>505.106</u>
Årets resultat		<u>(44.552)</u>	<u>(1.959.687)</u>
Overført resultat		<u>(44.552)</u>	<u>(1.959.687)</u>
		<u>(44.552)</u>	<u>(1.959.687)</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		158.995	0
Udskudt skatteaktiv	4	392.488	379.922
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>184.430</u>
Tilgodehavender		<u>551.483</u>	<u>564.352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>551.483</u>	<u>564.352</u>
Aktiver i alt		<u>551.483</u>	<u>564.352</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(2.038.837)</u>	<u>(1.994.285)</u>
Egenkapital		<u>(1.988.837)</u>	<u>(1.944.285)</u>
Banker		2.218.926	2.218.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>321.394</u>	<u>290.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.540.320</u>	<u>2.508.637</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.540.320</u>	<u>2.508.637</u>
Passiver i alt		<u>551.483</u>	<u>564.352</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(1.994.285)	(1.944.285)
Årets resultat	0	(44.552)	(44.552)
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	(2.038.837)	(1.988.837)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af negative resultater tabt egenkapitalen.

Selskabet er for nuværende uden drift, men indgår i en koncern, der forventes at støtte selskabet i det omfang, det er nødvendigt for at opretholde de nuværende kreditfaciliteter.

Ledelsen aflægger således regnskab under forudsætning for fortsat drift.

	2023	2022
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.949	67.125
	56.949	67.125
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(184.430)
Årets udskudte skat	(12.566)	(357.366)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	36.690
	(12.566)	(505.106)

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(379.922)	(22.556)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(12.566)</u>	<u>(357.366)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>(392.488)</u>	<u>(379.922)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(392.488)	(379.922)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>392.488</u>	<u>379.922</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>392.488</u>	<u>379.922</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>392.488</u>	<u>379.922</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med AWT Capital ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.